Директору ГАОУ ПО

«Училище  олимпийского резерва

Пензенской области»

В.М. Андрееву

__________________________________
 (Ф.И.О. родителя (законного представителя))

   заявление.

Прошу принять меня, моего (мою) сына (дочь) ______________________

______________________________________________________________

в _______класс  на отделение ________________________
С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, договором с учащимся-

спортсменом заключаемого  между Училищем, абитуриентом и (или) его законным

представителем, положением о рейтинге обучающихся и студентов, правилами

приема в Училище, правилами внутреннего распорядка Училища для студентов и

учащихся, положением о порядке перевода, восстановления и отчисления из

Училища, приказом об установление платы за проживание в общежитии,

договором найма жилого помещения, правилами техники безопасности

ознакомлен (а).

 «______»___________20     г.

 Подпись (сын, дочь)_________________

 Подпись (родители)__________________

Анкетные данные:

Ф.И.О. учащегося________________________________________________

Медицинский полис ______________________________________________

Свидетельство о рождении (паспорт)________________________________

Число, месяц, год рождения________________________________________

Место рождения__________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. ____________________________________________________

_______________________дата рождения_____________________________

Место работы, должность__________________________________________

________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О._____________________________________________________

_______________________дата рождения_____________________________

Место работы, должность__________________________________________

________________________________________________________________

Домашний адрес, телефон__________________________________________

________________________________________________________________

Вид спорта, наличие разряда_________________________________________

Нуждается в общежитии___________________________________________

Иностранный язык_______________________________________________